

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS

Dronninggaardsvej 2, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 08 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jens Marcus Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS Dronninggaardsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 33 08 16 69
	Stiftet: 20. august 2010
	Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lise Lotte Kaasgaard Jens Marcus Kaasgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma, Brønderslev- Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.825 kr. mod -10.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.630 kr. mod 369.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.825	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.337	376.284
Andre finansielle indtægter	6.857	5.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.325	-3.952
Resultat før skat	-27.630	367.724
2 Skat af årets resultat	0	1.883
Årets resultat	-27.630	369.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	251.807
Disponeret fra overført resultat	-149.630	0
Disponeret i alt	-27.630	369.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	767.906	905.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.906</u>	<u>905.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>767.906</u>	<u>905.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.399	314.099
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>384.399</u>	<u>327.211</u>
Likvide beholdninger	<u>9.857</u>	<u>11.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.256</u>	<u>338.268</u>
Aktiver i alt	<u>1.162.162</u>	<u>1.243.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	616.376	766.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>863.376</u>	<u>1.008.806</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	5.456
Anden gæld	291.286	221.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.786</u>	<u>234.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.786</u>	<u>234.505</u>
 Passiver i alt	<u>1.162.162</u>	<u>1.243.311</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	514.199	114.400	753.599
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.807	117.800	369.607
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	766.006	117.800	1.008.806
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.630	122.000	-27.630
	125.000	616.376	122.000	863.376

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.325	3.952	
	5.325	3.952	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-7.656	
Årets regulering af udskudt skat	0	5.773	
	0	-1.883	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.912.080	1.912.080	
Kostpris 31. december 2023	1.912.080	1.912.080	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.007.037	-1.268.921	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.337	376.284	
Udbytte	-117.800	-114.400	
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.144.174	-1.007.037	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	767.906	905.043	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma, Brønderslev-Dronninglund	100 %	767.906	-19.337
		767.906	-19.337
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
